
 
PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPEVI 

 
CONCURSO PÚBLICO N° 001/2018  

EDITAL DE DIVULGAÇÃO – RESULTADO DA ANÁLISE DE RECURSOS CONTRA A NOTA PROVA DE TÍTULOS E A CLASSIFICAÇÃO 

FINAL APÓS ANALISE. 

 

A Prefeitura Municipal de Itapevi TORNA público o resultado da analise de recurso contra a nota prova de entrega de títulos e a 

Classificação Final obtida após análise, para os cargos listados abaixo na área de Educação, regido pelas Instruções Especiais, parte integrante do 

Edital de Abertura de Inscrições e suas alterações, sob organização e aplicação da Fundação para o Vestibular da Universidade Estadual Paulista 

“Júlio de Mesquita Filho” – Fundação VUNESP. 

1. Recurso contra a nota da prova prático profissional. Está lista contém a relação do número do recurso, o nome do candidato, a 

inscrição e o resultado: 

RECURSO CANDIDATO INSCRIÇÃO OPÇÃO RESULTADO 

22722 JAIME MOURA DA SILVA 50123513 Professor de Educação Básica II - PEB II - 
Educação Física INDEFERIDO 

22737 SOLANGE TOMAZ DA SILVA 51030616 Professor de Educação Básica I - PEB I INDEFERIDO 

22774 VICTOR DOS SANTOS 
MORAES 49874586 Professor de Educação Básica I - PEB I INDEFERIDO 

 

2. Está Lista Geral contém: a inscrição do candidato, o nome do candidato, a data de nascimento, a nota final e a classificação final após análise de 

recurso: 

087 - Professor de Educação Básica I - PEB I    
Classificado    
Inscrição Nome Nascimento 

Nota 
Final 

Class. 

50501348 MARCIA ALVES HERCULANO 23/07/1990 78 1 

51058561 ALEXANDRA DOS SANTOS SUZANO 16/08/1974 76,5 2 

50993747 TATIANA LISSA BASTOS SOARES 21/12/1973 76 3 

50839764 TACIA CAMILA MACHADO DE MENESES 25/05/1989 74 4 

49778226 ESDRAS ALVES PASSOS DE OLIVEIRA FILHO 07/02/1964 74 5 

49407902 PAULA REGINA ARAUJO DE AZEVEDO SILVA 13/07/1977 72 6 

49874586 VICTOR DOS SANTOS MORAES 20/01/1992 72 7 

49403290 PATRICIA MARIA DUARTE LISBOA 28/02/1985 72 8 

50223755 JULIANA POBLET DE ANDRADE 27/04/1996 72 9 

51290553 VINICIUS DOS SANTOS MELO 29/08/1991 72 10 

50996568 SARA GOMES CAMIZAO 16/08/1983 70 11 

49605674 ANGELA OLIVEIRA DE ANDRADE 30/07/1994 70 12 

49886282 DAIANE QUADROS GARCIA 22/09/1993 70 13 

50811495 ANA LAURA DE CARVALHO COSTA 02/02/1981 68,5 14 

49745620 ELZA MOURA FREIRE THOMAZ 09/06/1981 68 15 

50001485 ROSANGELA PROSPERO MOTTA 19/05/1975 68 16 

51269171 FERNANDA XAVIER DE PAIVA BORGES 26/11/1982 66,5 17 
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50627333 EDILAINE PEREIRA DE SOUZA MACHADO 06/07/1989 66 18 

51167972 CAMILLA ROBERTA RODRIGUES PEREIRA RAVELLI 04/03/1985 66 19 

49590499 MARIANA CORREA DA SILVA 28/04/1994 66 20 

49752723 ELLEN CRISTIANE FRANCISCO 24/02/1991 66 21 

49506749 MIRIAN BISPO MOREIRA 29/05/1988 66 22 

50433318 JOAO PEDRO DOS SANTOS JUNIOR 23/02/1987 66 23 

50821423 MARCIO AVENTINO DA SILVA 19/02/1979 66 24 

49807560 KAYTHA E SILVA JORGE BIA 27/12/1984 66 25 

49578936 FERNANDO MACIAS MARTINEZ 10/06/1976 66 26 

50258214 IONE AP DE JESUS 19/04/1963 66 27 

50148834 NIVALDO RODRIGUES DE ALMEIDA 14/03/1980 65 28 

49644408 ALICE DE SOUSA BARBOSA 25/02/1996 64 29 

49389335 PRISCILLA PAULA LOURENCO DA SILVA 26/03/1978 64 30 

51223228 PRISCILA MARIA FAGUNDES 24/10/1982 64 31 

51283131 LUDIMILA VOLC 14/12/1976 64 32 

49402781 SUELLEN MIRANDA BERTULINO 18/04/1994 64 33 

50341405 MARINA DANTAS DOS SANTOS 06/11/1997 64 34 

51219506 ANA CAROLINA BERTOLACI ALVES PENNA 24/09/1977 64 35 

50109219 LUCIANA DE TONI PACHECO 08/01/1979 64 36 

51169118 RITA GABRIELA HENRIQUE DE SOUZA 24/05/1985 64 37 

49924923 LAIZA MARIA ROCHA VIANA 24/09/1987 64 38 

50419390 ISADORA COSTA CARRICO 14/02/1992 64 39 

50877623 JESSICA APARECIDA AMARAL 06/10/1993 64 40 

49387537 VIVIAN MIGORANCI CIANFA 31/12/1990 64 41 

49870521 ATACILIA CRUZ SOARES NOVAES 28/12/1987 63 42 

50398261 MARILDA DE FATIMA SPOSITO LABLIUK LEME 10/12/1968 63 43 

49389580 LUCAS COUTO GOMES DO NASCIMENTO 17/06/1995 62,5 44 

51018292 ELIANE PIMENTEL CORREIA 12/05/1985 62 45 

51154595 SELMA DA CRUZ PONTES DE ALMEIDA 16/12/1988 62 46 

51004380 PEDRO ANTONIO LOPES DO COUTO 16/06/1960 62 47 

50223453 ANA LUCIA CANDIDO DE MATOS 18/07/1969 62 48 

50472640 LILIAN GLAUCIA LIMA MULLER 12/01/1985 62 49 

49476653 SABRINA GERVASIO TEIXEIRA 07/04/1984 62 50 

51250632 ESTHER LIRA GODOI 11/03/1993 62 51 

50915932 PAULA CRISTINA DE SOUZA NEVES 23/12/1986 62 52 

50158490 DENISE DE JESUS PRATES 05/08/1993 62 53 

49907093 LAIS FERNANDA FINETTI 13/02/1991 62 54 

49405950 PAULA OLIVEIRA ALMEIDA 12/11/1990 62 55 

51150743 ROSYMEIRE HERINGER CORREA 23/11/1972 60,5 56 

51224909 ROSELI DE JESUS PEREIRA 03/10/1969 60,5 57 

49872214 TAMYRES CALSAVARA DA SILVA LIBERATO 10/01/1993 60,5 58 

51031027 ANA APARECIDA DE OLIVEIRA BATISTA VEIGA 14/06/1976 60 59 

49714171 GABRIELA ACEITUNO 18/08/1995 60 60 

50482610 ROSEMEIRE DOS SANTOS SILVA 23/09/1979 60 61 

50325981 PAULA CRISTINA DE SOUSA 27/08/1987 60 62 

51091313 DALVA DONIZETE RODRIGUES DO PRADO 10/01/1972 60 63 

51079119 CAMILA LIMA DA SILVA 29/07/1986 60 64 
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50830309 JORIVAN PEDRO COELHO TORRES 27/04/1980 60 65 

50248642 NOEMY DA COSTA SILVA 18/11/1982 60 66 

49794531 LUCIANA SOUZA DE MORAES SANTOS 28/07/1977 60 67 

50711725 EMERSON RICARDO BORGES DOS SANTOS 27/06/1978 60 68 

51284413 LUCELIA LAIS DA SILVA 27/07/1988 60 69 

51154099 MARIENE MESSIAS DA CRUZ 29/07/1973 60 70 

49593757 BRUNA DE OLIVEIRA BELIDO 16/02/1995 60 71 

49437950 NATALIA CAROLINE DE ARAUJO 23/12/1998 60 72 

49511890 FERNANDA PAULINO REBOLI CORREA DO NASCIMENTO 19/10/1997 60 73 

50331671 NATHALIA FERRAZ BRUGNARI 03/04/1989 60 74 

51290863 PAMELA CICERA GOMES 11/10/1990 60 75 

49719599 EMERSON RODRIGUES DA SILVA 16/08/1974 60 76 

49520075 GIULLIA CERQUEIRA DE OLIVEIRA MARTINS 27/12/1995 60 77 

49522310 TAWANNA MARINA ROSA 18/05/1995 60 78 

50079166 MARIA LUIZA DE OLIVEIRA MENEGAZZO 12/11/1994 60 79 

51190800 MARIA CRISTINA DE OLIVEIRA CHAVES LOPES ALVES 07/06/1973 60 80 

49868659 RAQUEL DA SILVA SANTOS 24/02/1994 59 81 

49976753 MIRIAM GOMES CABRAL 10/08/1988 59 82 

51254670 MONICA APARECIDA LIMA NAKAMOTO 10/10/1961 59 83 

49527975 JIANI RIBEIRO SILVA 04/05/1972 58,5 84 

50708767 ANEILISE TERCIA FERREIRA DE SOUZA 03/11/1981 58,5 85 

50151185 TAINA DE OLIVEIRA FERRAZ PELEGRINI 11/12/1995 58,5 86 

51090449 MARIANA BONFIM DE SOUSA 09/03/1993 58,5 87 

50671383 DELMA APARECIDA DA ROCHA FREITAS 15/05/1984 58,5 88 

50070207 GIZELE APARECIDA GOMES BRITO 03/02/1982 58,5 89 

49917412 PATRICIA COSTA MELO 06/09/1991 58 90 

50301446 SAMIRA LIMA DOS SANTOS 30/09/1987 58 91 

51151880 FERNANDA DA SILVA SOUZA 11/11/1992 58 92 

49556800 
ANGELINA AUXILIADORA MARIANO GOMES DE 
OLIVEIRA 04/06/1981 58 93 

51255081 VANESSA VIEIRA RAMOS 30/11/1983 58 94 

49493779 FABIANA OLIVEIRA LIMA GUALBERTO 21/09/1982 58 95 

51263238 KATIA DE ALMEIDA PEDREIRA 25/04/1985 58 96 

50073494 GIOVANA TEIXEIRA BERTAZINE 30/10/1994 58 97 

51156423 ROSIMARE GONCALVES GOMES 15/04/1966 58 98 

51328607 PAMELA CARINA CIRINO BERTUCO 04/11/1994 58 99 

50088017 HENRIQUE ANDREO 16/05/1980 58 100 

49981595 CLAUDICEIA SOUZA NERI DOS SANTOS 05/07/1981 58 101 

50704206 IVAN AUGUSTO MARCELINO 03/11/1972 58 102 

49680315 SARA CORREA BARBOSA 13/03/1990 58 103 

51185628 JENNIFER SOUZA FERNANDES DA SILVA 08/04/1994 58 104 

50806858 KEILA EUZEBIO FAGUNDES DOS SANTOS 19/05/1983 58 105 

50057022 PALOMA CAETANO DA SILVA 29/05/1997 58 106 

49585789 BIANCA DOS SANTOS ARAUJO 24/11/1990 58 107 

50699555 MONICA APARECIDA DE ALMEIDA CRIPPA 08/04/1961 58 108 

49434241 ALESSANDRA QUEZIA BOLORINI PEREIRA 19/11/1971 58 109 

51092972 KRISLLEN CAROLINE MARTINS ALVES OLIVEIRA 22/12/1994 58 110 

51225280 ALANI PAZ LIMA 15/05/1980 58 111 
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49413686 IRISMAR RODRIGUES COELHO PASCHOAL 05/12/1982 58 112 

51028620 ALESSANDRA FRANCISCA BERNARDO DA SILVA 08/08/1977 58 113 

51086158 RAQUEL ALEXANDRINA FONSECA DE JESUS 19/05/1981 58 114 

50257706 ANGELICA CRISTINA VILASBOA DE MENDONCA 02/08/1984 58 115 

49952048 INGRID DE PAULO NASCIMENTO 01/06/1987 58 116 

49388614 VANESSA DE SOUZA CORDEIRO MARQUES 15/12/1984 58 117 

51276267 ILDANE DOS SANTOS PEDREIRA 19/03/1989 58 118 

49420470 IVONE LINA DE OLIVEIRA ALMEIDA 26/02/1988 58 119 

51054370 BENTA ALVES PACHECO 21/03/1977 58 120 

49973657 LUCIANA REGINA CARNEIRO 13/08/1976 57 121 

50715950 JANETE PEREIRA GONCALVES SCABORA 07/08/1974 57 122 

49781324 GABRIELA XAVIER PEREIRA POLON 04/05/1991 57 123 

50931377 EDIR LUCINDO 20/10/1957 56,5 124 

51167697 SIMONE DE GOES 08/03/1979 56,5 125 

50413635 GIANE KIRSCHBAUER 14/06/1980 56 126 

50476483 VANESSA CRISTINA DUARTE MONTEIRO 28/05/1980 56 127 

49491091 FABIANA FRITZ SILVANO 29/07/1991 56 128 

49439510 PATRICIA AMORIM DE OLIVEIRA SILVA 11/08/1982 56 129 

49640135 JUAREZ DE OLIVEIRA CARDOSO 09/09/1983 56 130 

50968386 MILENA ZANIN DE ARAUJO SILVA 10/10/1986 56 131 

51230054 THIAGO HENRIQUE FORCELINI 22/02/1990 56 132 

51165104 NATALY PEREIRA DE SOUZA 02/02/1986 56 133 

49736582 VANESSA MENDES BATISTA 04/03/1992 56 134 

51220229 ISABEL CRISTINA SANTOS DE PAULA 03/12/1962 56 135 

49533975 MARIA ISABEL TORGAL MIRANDA DIAS FONSECA 04/05/1991 56 136 

49993623 ANGELA LOURENCO JANUARIO RAFAEL 11/09/1995 56 137 

51156652 DANIELE SOARES INOCENCIO 09/10/1986 56 138 

51294354 ANTONIO DE PADUA GALVAO DOS SANTOS 15/05/1983 56 139 

49851470 JOAO MANOEL DE ALMEIDA BESSA 05/07/1985 56 140 

50010824 ACACIA LAIZ DA SILVA SOUSA 12/02/1989 56 141 

50879227 FERNANDA LETICIA NAGASE MAKUTA 19/06/1983 56 142 

50169149 ANGELITA ALVES GONCALVES 11/09/1984 56 143 

49438611 JOSIELE HELENA FERREIRA DE LUCENA MONTEIRO 29/03/1995 56 144 

49667181 PALOMA DOS SANTOS MACHADO 23/04/1998 56 145 

51101505 FERNANDA BENEDICTO PRANDINI RAMOS 22/01/1980 56 146 

49387910 ERICA RIBEIRO LIMA ALVES 16/08/1997 56 147 

51024896 PAULA PRESTUPA BOLDORINI 25/01/1982 56 148 

51125790 VICTOR HUGO VIEIRA MARIM 30/06/1987 56 149 

51261120 ANGELA ROSSETTO 07/04/1981 56 150 

49518011 LUANA SANTOS RIBEIRO 23/12/1995 56 151 

49718789 MARIANA MATIOLI DANIEK XIMENDES 16/11/1981 56 152 

50155270 JOSIANE DE SOUZA BORGES CAMPOS 24/10/1990 56 153 

49938045 KAREN CIBELLE CORREA FERRO 08/07/1982 56 154 

50004123 LUCIENE SANTOS SOUZA REIS 08/08/1982 56 155 

49731580 KARINA RUFINA CANTANHEDE SILVA 03/07/1995 56 156 

49758535 TATIANE APARECIDA DA SILVA 17/12/1986 56 157 

51212161 MARIA APARECIDA SCHIAVONI 02/01/1960 56 158 



 
PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPEVI 

 
51069423 ELENICE CONCEICAO DE CASTRO SOUZA 18/03/1983 56 159 

49418386 JULIANA CRISTINA OLAIO DE BRITO 03/09/1989 56 160 

50421794 ERIKA LETICIA GONCALVES GRANDO 28/02/1995 56 161 

51174677 DELMA DIAS SANTOS COELHO 29/08/1977 56 162 

50105957 WANDERLANE MOREIRA MOTA 04/11/1978 56 163 

49421786 TAYNA FERNANDA DE SOUZA CORREA 19/08/1995 56 164 

49973304 CRISTIANO MASCHETTI DA SILVA 11/02/1978 56 165 

49571494 LOSANGILYS ARAUJO FERREIRA DE LIMA 10/06/1974 56 166 

49699776 NILZA ROCHA ALVES AZEVEDO 22/02/1990 56 167 

50215922 VIVIAN PEREIRA RODRIGUES TIMOTEO 07/03/1981 56 168 

49708686 SONIA DA CAMARA DOS SANTOS VALOIS 12/07/1981 56 169 

51266687 THATIANE DOS SANTOS SILVA CAMARGO 28/07/1987 55 170 

51237202 ELENITA CONCEICAO DA SILVA 10/08/1978 55 171 

50887092 CRISTHIANE PEREIRA DE OLIVEIRA TOZO 01/01/1985 54,5 172 

50776355 JEZBIBEND DE MOURA VIANA 09/05/1976 54,5 173 

50825631 NEIDE DO AMARAL MORAES 22/04/1967 54,5 174 

50164457 LUCIANE APARECIDA COSTIN DA ROSA 19/03/1985 54,5 175 

49450891 ANDRESA NOGUEIRA CICERO ROCHA 22/10/1982 54,5 176 

49401840 EMERSON NOBRE DA SILVA 24/01/1980 54,5 177 

49736981 MARIA DO CARMO DE OLIBEIRA ROS HERNANDEZ 06/09/1958 54 178 

51255278 KELMA BAIA 12/10/1974 54 179 

49905040 KETYLLEN DE SOUZA OLIVEIRA 29/09/1990 54 180 

50027085 ANA PAULA SANTOS PAIVA 13/08/1992 54 181 

49613731 ELIANA DE SOUZA CONRADO 23/11/1971 54 182 

49465155 FABIANA MEIXEDO BARRETO BELLI 08/04/1983 54 183 

49621459 SANDRA CRISTINA DA SILVA SANTOS OLIVEIRA 12/06/1976 54 184 

51276089 MONICA APARECIDA NOVAES FLOR 14/05/1971 54 185 

49705857 JAQUELINE SARMENTO PRIMOCENA 01/03/1974 54 186 

49538322 ANA PAULA LIMA LISBOA 27/12/1982 54 187 

49690795 JAMILLE FERNANDES DE ANDRADE 09/07/1989 54 188 

49835203 LUANA APARECIDA DOS SANTOS FIRMINO 18/03/1991 54 189 

51135493 MICHELLE PEREIRA DA SILVA 02/08/1991 54 190 

51006324 ELISANE SANTOS ALMEIDA 30/10/1985 54 191 

51272482 TANIA CRISTINA CHAGAS 01/02/1973 54 192 

51212536 JAQUELINE SOUZA LOPES JESUS 03/03/1987 54 193 

50639587 NELSON FERNANDES DE SOUZA 16/09/1977 54 194 

50710044 FRANCILENE MONTEIRO DA SILVA 28/03/1984 54 195 

49553615 JANE ALESSANDRA YAMAGUTI DE CAMARGO 12/03/1975 54 196 

51132672 HELENO LUIS DA SILVA 16/03/1974 54 197 

51132338 ALINE DE OLIVEIRA MENDES LEDO 07/09/1989 54 198 

50387316 KATIA CARRILHO MORAIS 13/05/1990 54 199 

51192926 APARECIDA SAMPAIO LOPES 02/11/1970 54 200 

50014188 LUCILA DOS SANTOS TRAEGER VALLIM 10/01/1971 54 201 

51090473 VITORIA REGINA DE SOUZA SILVA 09/09/1975 54 202 

49597698 JESSICA MIRELLE VERAS FIDELIS 25/09/1990 54 203 

51223155 PRISCILA LINS PASQUINI 01/04/1995 54 204 

51265877 CAROLINE FERREIRA NUNES DA SILVA 22/07/1997 54 205 
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49988573 MARIA LIDIANA DE BRITO OLIVEIRA DIAS 07/10/1985 54 206 

49791338 FRANCIELE DA SILVA MARQUES 20/08/1986 54 207 

49718029 BRUNO NASCIMENTO DOS SANTOS 02/04/1988 54 208 

50158007 NATALIA RUFINO DOS REIS 27/02/1998 54 209 

50487736 ASBIETA GOMES DE LUNA 28/01/1973 54 210 

50154370 JOSIANE CRISTINA DE PONTES 27/05/1984 54 211 

50356518 ANA CAROLINA DAL POGGETTO 22/02/1983 54 212 

49398091 PATRICIA FERREIRA DOS SANTOS 22/04/1978 54 213 

50287737 REINALDO REIS DA SILVA 30/07/1998 54 214 

49472640 JOSE FERREIRA DOS SANTOS 05/09/1964 54 215 

51320355 IONE BISPO DOS SANTOS 12/08/1976 54 216 

51232790 ALEXANDRA PEREIRA RIBEIRO 17/09/1977 54 217 

51235722 GISELI LIMA NAPOLI 08/01/1983 54 218 

49948180 CRISTIANO ROMANATO 28/12/1977 54 219 

50124129 GESIANE CRISTINA PALIARES 25/01/1978 54 220 

49502166 ERICA CRISTINA BARGA DE SOUZA 21/02/1979 54 221 

51328577 ANDREIA CORDEIRO JORGE 17/04/1970 54 222 

49802712 MARCELO GATAROSSI DA SILVA 16/08/1978 54 223 

50034820 CRISTIANE ROSA DA SILVA 03/01/1984 54 224 

51235102 LAYSA DE ANDRADE 06/07/1992 54 225 

49389947 SORAIA PEREIRA DA SILVA 30/10/1982 54 226 

50903586 ELIANA FREITAS DOS SANTOS BLEINAT 24/05/1981 53 227 

49462687 ROSANA HELENA DE SOUZA SANCHES 16/05/1970 53 228 

51084244 LILIANE ENEIDA DA SILVA SANTOS 20/05/1986 53 229 

49989839 VALDETE MAXIMA DA ROCHA ALONSO 08/04/1971 53 230 

50370200 FRANCINEIDE LEITE DE OLIVEIRA 17/08/1976 52,5 231 

50665324 CAROLINA RIBEIRO RODRIGUES SANTANA 14/04/1979 52,5 232 

50156900 FABIANA CRISTINA LAZARINI 18/07/1976 52,5 233 

49813960 MARLI PAIVA DE MENDONCA 01/08/1981 52,5 234 

49488740 SILVIA ANGELICA LEOPOLDO NEUBER DE BARROS 08/05/1971 52,5 235 

49700766 CRISTINA DA SILVA CARVALHO 24/05/1984 52,5 236 

50815466 ISABEL CRISTINA PEREIRA DA SILVA 22/10/1966 52,5 237 

50137808 FERNANDA APARECIDA CELESTIANO 23/08/1978 52,5 238 

51160943 ELIZABETH DE OLIVEIRA ALMEIDA 18/03/1971 52 239 

49723308 VIVIANE FERREIRA OLANDA 23/05/1995 52 240 

50636901 SIMONE APARECIDA NUNES 27/12/1968 52 241 

50999567 EMILY SILVA SANTOS 12/12/1995 52 242 

51007940 ALESSANDRA JESUS DOS SANTOS 10/03/1991 52 243 

49427555 JUELIA RIBEIRO DIAS 17/12/1979 52 244 

49614878 ROSANA APARECIDA TEIXEIRA 12/08/1978 52 245 

49491016 RAUL AMORIM SANTOS 02/07/1981 52 246 

49965484 FLAVIELLE JOLLENBECK SANTOS 03/12/1991 52 247 

50611445 ILDEIANE PEREIRA DE OLIVEIRA SOUZA 03/04/1992 52 248 

50670948 MARIA JOSE PEREIRA DOS SANTOS 25/01/1981 52 249 

51094622 JESSICA DE SOUZA OLIVEIRA 26/01/1991 52 250 

49705873 IONE RAMOS DOS ANJOS FERNANDES 21/05/1968 52 251 

51283980 CRISTIANE SANTANA SAVI 16/06/1977 52 252 
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50170651 REGIANE SARMENTO DA SILVA 08/12/1990 52 253 

50862758 KATHLEEN HELOISE CENTOFANTI MAGALHAES 09/12/1994 52 254 

50963830 ENIR FERNANDES DA SILVA 30/11/1974 52 255 

49955357 SHERON ANGELY MENEZES DOS SANTOS 03/02/1983 52 256 

50676369 FERNANDA CANTILIANO BERTOLDI 26/06/1996 52 257 

49728016 EDJANE MARIA SILVA DE CARVALHO 14/08/1978 52 258 

51160099 CLEONICE PORTILHO ALAYON DOS SANTOS 07/07/1968 52 259 

50302558 KATIA CRISTINA RODRIGUES NASCIMENTO 26/10/1972 52 260 

50686291 PAULA CRISTINA DOS SANTOS SILVA 19/09/1986 52 261 

49904205 DAIANE MONTEIRO VIEIRA 02/07/1989 52 262 

50392980 JUCIMARA OLIVEIRA FRANCA DOS SANTOS 20/12/1971 52 263 

49998331 JOSE ALVES FERREIRA 21/12/1975 52 264 

49862138 PRISCILA RUBIANO DO CARMO NEVES 11/07/1984 52 265 

50154621 ANA CAROLINE DE ALMEIDA SERRANO 19/03/1994 52 266 

51040212 CARLOS ROBERTO RAMOS DA SIVA 20/04/1968 52 267 

50091131 IVANDA BRITO DE OLIVEIRA 06/09/1983 52 268 

49399942 KETEMILER RODRIGO DOS SANTOS 15/08/1983 52 269 

50390228 ELAINE LOPES DE ALENCAR COELHO 29/02/1984 52 270 

51067420 ELIANA ALVES DA SILVA 13/10/1991 52 271 

51264170 TELMA MARTINS RIBEIRO 06/06/1982 52 272 

50340506 JORGE LUIS ZAMPIERI 15/07/1985 52 273 

50080237 LILIANE ALVES BEZERRA 09/08/1985 52 274 

51243938 LETICIA VIVIANE APARECIDA BARRIONUEVO 04/06/1991 52 275 

51307359 JESSICA OLIVEIRA 18/01/1993 52 276 

49387847 GABRIELA DOS SANTOS BATISTA 28/03/1989 52 277 

51030616 SOLANGE TOMAZ DA SILVA 26/06/1974 52 278 

49588940 NEIDE APARECIDA FERREIRA 04/03/1978 52 279 

49701398 TALITA SANTANA DA SILVA 18/12/1989 52 280 

50164660 JULIANA CRISTINA DE ALMEIDA 23/09/1989 52 281 

49733222 KELLY CRISTINA LOPES DA SILVA 28/01/1984 52 282 

49666053 ANA CAROLINA HIGINO 16/05/1995 52 283 

51282151 ELAINE CRISTINA DUARTE ANTONUZZI 08/11/1975 52 284 

50128361 LUZIA LOPES CORDEIRO 13/12/1976 52 285 

51215187 MARCELO DE OLIVEIRA DOMINGUES 08/06/1991 52 286 

51312727 MARCIA VIEIRA DA SILVA 25/08/1979 52 287 

50797026 SELOMITH GUEDES TINTINO DOS SANTOS 14/01/1986 52 288 

50910680 DANIELA CRISTIANE COELHO FONSECA 30/10/1980 52 289 

49460579 DANIELA ILIDIA DE CAMARGO GAVA 18/07/1981 52 290 

49806955 ANIARA DE SOUZA SANTOS 11/09/1982 52 291 

50558196 SABRINE COSTA NEVES DA SILVA 05/06/1993 52 292 

50023187 KARLA DOS SANTOS HORVATH 31/12/1967 52 293 

49986180 ADRIANA CRISTINA NEVES ALVES 24/12/1975 52 294 

49407589 JOSIELMA DA SILVA 07/06/1989 52 295 

50383272 DEBORA SALES DOMINGUES SILVA 16/09/1986 52 296 

49708376 DEISE MESQUITA GOMES 03/06/1989 52 297 

49443461 PAULO SERGIO DE JESUS 29/12/1968 51,5 298 

51113708 THAIS FORTUNATO 24/09/1985 51 299 



 
PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPEVI 

 
50040383 GEINE RODRIGUES SILVA 06/01/1986 51 300 

51315181 SUELY DA SILVA 09/02/1975 51 301 

50406213 ALESSANDRA DE OLIVEIRA COSSO 27/06/1985 51 302 

50725211 FABIANA DUTRA DOS REIS 03/08/1981 51 303 

49456911 TATIANA LIMA SANTOS 21/03/1983 50,5 304 

49973614 ANDRE DA SILVA ARAUJO 25/10/1979 50,5 305 

51077230 MICHELLY ANGELA DA SILVA 31/01/1983 50,5 306 

50808370 SILVIA CRISTINA DE SOUZA OLIVEIRA 01/10/1970 50,5 307 

50378520 SANNA ABDO MAJZOUB 18/01/1988 50,5 308 

50808494 VANIA OLIVEIRA SILVA SOUZA 28/03/1973 50,5 309 

51192799 ANA CECILIA ANTERIA DOS SANTOS 06/09/1978 50,5 310 

50102389 RITA DE CASSIA SOUSA CARDOZO 09/02/1979 50,5 311 

51016206 HELENILZA ASSUNCAO FARIAS 11/07/1971 50,5 312 

50990438 SUELY NUNES BARBOSA 10/09/1981 50,5 313 

51234955 LIANA DENISE PEREIRA SOUSA 26/03/1983 50,5 314 

49998080 JOSE LOPES DE OLIVEIRA 13/03/1960 50,5 315 

49390503 THUANY OLIVEIRA DE SOUZA 22/01/1993 50 316 

50570196 ELEONI CRISTINA DE LIMA 10/04/1965 50 317 

49476408 CLEUNILDES DOS SANTOS MOREIRA 19/11/1974 50 318 

50018418 SAMARA DA SILVA REIS AMADIO 19/05/1990 50 319 

49801090 ANDRESSA BORGES DE BRITO 28/12/1995 50 320 

49926241 NATALIA APARECIDA DA SILVA SOUZA 26/11/1988 50 321 

49518240 DANIELA BALTAZAR LUDER 03/09/1986 50 322 

50284339 ANALIA CASSIA LIMA DA SILVA 06/08/1993 50 323 

50134280 AURIZELIA COSTA ALEXANDRINO 25/07/1990 50 324 

51233150 VANESSA TEIXEIRA BRANDAO 15/07/1996 50 325 

49640348 NORMELIA DIAS DA ROCHA 16/11/1983 50 326 

50387910 FABIANA DE OLIVEIRA GUERHAT 28/12/1986 50 327 

50010255 PALOMA RABELO DE SOUZA 30/09/1993 50 328 

49586378 KARINY BUENO DE ALMEIDA 16/07/1998 50 329 

50244990 MARIA JULIA PINTO 27/04/1965 50 330 

51008980 SOLANGE SANTOS DE DEUS MARQUES 07/08/1973 50 331 

49993003 RENATA APRECIDA LEPTICH OLIVEIRA 28/02/1975 50 332 

49675710 MARIJANE ALVES GUIRADO 28/08/1979 50 333 

51179024 SANDRA MARIA DE OLIVEIRA 04/03/1987 50 334 

51298961 IVONE SILVA SANTOS NUNES 31/10/1989 50 335 

49883500 ANDRESSA TORRES RIBEIRO 24/07/1980 50 336 

51256991 ELIANE CRISTINA BORELLI DAMASCENO 06/02/1976 50 337 

51305291 ADIA VITORIA DOS SANTOS BRAGA 28/07/1999 50 338 

49812084 SANDRA CREPALDI DA SILVA 07/09/1975 50 339 

51236354 ELIZETE CEILA DOS SANTOS SILVA 14/10/1976 50 340 

49502352 ELIANA SORAIA TOMAZ DA SILVA 20/06/1978 50 341 

49893920 FABIANA BENICIO SAMPAIO VERGILIO 30/10/1978 50 342 

50406744 MICHELE BARBOSA DE FREITAS 11/10/1979 50 343 

51228076 CRISTIANE MARISA GOMES DO LIVRAMENTO SANTOS 14/06/1978 50 344 

51215993 VIVIANE MEIXEDO BARRETO NUNES 16/09/1984 50 345 

51008670 ELISANGELA DE PAULA FERREIRA PERES 12/12/1984 50 346 



 
PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPEVI 

 
49610660 ANE CAROLINE SCALCO ARAUJO 15/03/1992 50 347 

50348558 MARCELO BECHARA RIBEIRO 28/09/1974 50 348 

51054884 CECILIA CRISTINA SANTOS DA SILVA 03/10/1981 50 349 

49840258 LARISSA SIMIÃO SANTOS 09/11/1989 50 350 

50536133 GABRIELA ALVES OLIVEIRA 14/10/1991 50 351 

51246619 MARIA APARECIDA MARQUES DA SILVA 26/01/1996 50 352 

51244411 CATIUSCA BORGES DA SILVA 09/10/1984 50 353 

50704222 MARINA GONCALVES RIBEIRO HOLWOKS 30/09/1987 50 354 

51139499 ISABELA FERREIRA DE SOUZA 27/07/1992 50 355 

51280019 WILLIAM ALVES TEIXEIRA 02/12/1984 50 356 

50909088 SHIRLEY APARECIDA DA SILVA XAVIER 01/10/1978 50 357 

49540726 GENILTON ARAUJO DE SANTANA 02/10/1993 50 358 

49676385 MIRNA TERESINHA RODRIGUES 05/02/1963 50 359 

50116525 FLAVIA ARAUJO DOS RAMOS 26/10/1980 50 360 

51156733 HABEL RIBEIRO ROSA 08/08/1984 50 361 

50997955 MISTERVANHA PINHEIRO DE SOUZA 17/09/1988 50 362 

50995774 MARILEIDE ARAUJO GOMES 23/06/1979 50 363 

50241052 RENATA SANTOS OLIVEIRA 06/10/1981 50 364 

50328557 ERICA PEREIRA DA SILVA 09/01/1997 50 365 

51207052 MAGALI APARECIDA MARCHETO SILVA 01/10/1964 50 366 

50629654 SIMONE APARECIDA DA SILVA PENSADO 25/09/1980 50 367 

49851527 THAIS CRISTINE FELIPE DE SOUSA 18/06/1985 50 368 

50052691 FERNANDA DA SILVA CINTRA 18/05/1988 50 369 

50738879 HUMBERTO GAVA NETO 29/12/1988 50 370 

50672215 KAUANA APARECIDA GOMES DE OLIVEIRA 15/08/1992 50 371 

50787896 GABRIELA ANDREIA DOS SANTOS OLIVEIRA SILVA 04/02/1993 50 372 

51203120 CRISTIANE SIQUEIRA DA SILVA 04/11/1977 50 373 

50230239 ANGELA CRISTINA RAMALHO XAVIER 29/03/1998 50 374 

49910132 
ANDREA CRISTIANA DOS SANTOS ALVARADO 
ALVARADO 20/08/1973 50 375 

49904582 NEREIDE APARECIDA DE CARVALHO 08/12/1978 50 376 

50826654 FABIANA APARECIDA NUNES 18/11/1984 50 377 

49685279 DEBORA VIEIRA PESSOA FERREIRA 25/12/1982 50 378 

51206404 TAIS CRISTINA DA SILVA RODRIGUES 08/12/1985 50 379 

50376837 MARIANA DA SILVA 19/12/1987 50 380 

51069857 LUANA CRISTINA VIEIRA 14/06/1989 50 381 

50228439 ROSILAINE OLIVEIRA COSTA 06/09/1995 50 382 

51113449 JOSE CARLOS ACACIO 30/05/1971 50 383 

50485474 CRISTHIANE ARGEMIRA GUIMARAES DE TOLEDO 16/01/1978 50 384 

50036645 RAFAEL BEZERRA DA SILVA 20/08/1990 50 385 

50763008 GISELE HAHN KAKAS 17/07/1970 50 386 

50343327 MAYARA APARECIDA SOARES DA SILVA 01/03/1995 50 387 

50606620 CARLA ISHARA FRANCISCO 01/03/1972 50 388 

50104616 ANGELO JOSE DA SILVA 01/12/1973 50 389 

51255430 SIRLENE SOARES NUNES SOUSA 05/03/1977 50 390 

51144743 GABRIELA SA TELES NASCIMENTO 23/03/1987 50 391 

50067400 CIBELE DOS SANTOS SILVA 29/03/1986 50 392 

49895133 TANIA CRISTINA DA SILVA RODRIGUES 28/11/1981 50 393 



 
PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPEVI 

 
51156172 MAYARA FERREIRA GOMES 05/04/1997 50 394 

51019329 VALDILEIDE VALADARES DOS SANTOS 05/05/1980 50 395 

50704826 JOSELMA LUZ ARAUJO 05/06/1993 50 396 

088 - Professor de Educação Básica II - PEB II - Artes    
Classificado    
Inscrição Nome Nascimento 

Nota 
Final 

Class. 

49744283 RAPHAEL DE ANDRADE BARRETO ALVES 14/10/1991 72 1 

49567748 THIAGO FELIPE BARBOZA 07/08/1990 70 2 

50060430 TERESA MIDORI TAKEUCHI 22/04/1961 64 3 

51260310 MARINA PIMENTA DINIZ 21/11/1987 64 4 

51242648 ANDREA SATOMI NAGAMINE 05/06/1987 64 5 

49962019 VIRGINIA MARIA NESCINA INACIO 19/04/1988 62 6 

50374710 JULIANA REGINA DE OLIVEIRA 04/04/1973 62 7 

50745743 FERNANDA KELLY ROSA MOREIRA 03/09/1993 62 8 

49731343 MARIA DAS GRACAS LOPES DA SILVA 04/01/1983 61 9 

50975897 CASSIANO HERINGER VIANA 16/07/1994 60 10 

51286807 ALINE MENEZES PAVANI 17/11/1994 60 11 

49407740 LUCIENE FERRACIOLLI DOS SANTOS 25/07/1985 59 12 

50168134 RUBENIZE MARIA DOS SANTOS FAUSTINO DE LIRA 29/02/1984 59 13 

49710753 EDIVANIR ALVES SERAFIM 21/05/1985 58 14 

50713183 SILVIO TEIXEIRA DE LIMA 18/06/1973 58 15 

51094045 HELENA MARCIA DIAS MARQUES DE ALMEIDA 17/03/1965 56,5 16 

49456741 NOEMI FERREIRA REIS 30/04/1999 56 17 

49822640 VANESSA BEZERRA GONCALVES 10/05/1986 56 18 

50554239 DIEGO GUARIROBA DE OLIVEIRA 05/09/1989 56 19 

49762826 LILIANE GONCALVES BORGES COSTA 07/10/1975 56 20 

49846736 JESSICA SANTOS SOUZA 24/09/1999 56 21 

51174162 SIDNEY DE ANDRADE PESSOA MORAES 03/11/1986 54 22 

50578170 IVONETE DOS SANTOS PINHEIRO DA SILVA 13/11/1973 52 23 

49442708 DIOGO AUGUSTO DE PAULA REIS 21/12/1982 52 24 

49433903 HELOIZA SENSULINI SOLER OLIVARES 21/02/1990 52 25 

50785567 JAQUELINE APARECIDA GOMES DOS SANTOS 13/12/1987 52 26 

50136399 GLEICE DOS SANTOS MARIANO 18/07/1987 52 27 

50128671 LIVIA FABIANA FERREIRA DOS SANTOS 10/05/1979 52 28 

49799851 JOAO PEREIRA DA PENHA 31/12/1967 52 29 

49921878 FERNANDA SANTOS KAMIYA 01/07/1984 50,5 30 

50450255 FERNANDA INACIO DA ROSA 01/11/1983 50,5 31 

50254740 MARCILEIA DA SILVA SANTOS FREITAS 31/05/1975 50 32 

49918451 GIOVANI MANOEL RAMOS DE SOUZA SILVA 10/09/1985 50 33 

49741608 VANEZA AZEVEDO RODRIGUES 29/08/1983 50 34 

49597264 CAMILA RODRIGUES DA SILVA 04/03/1992 50 35 

51240289 MARIA CRISTINA DE BARROS LIMA 07/10/1966 50 36 

50468952 LILIAN RIBEIRO OLIVEIRA 19/03/1985 50 37 

50472925 CAMILA VILACA COELHO 26/09/1990 50 38 

49459708 DEBORA ALVES DE SOUZA 08/06/1983 50 39 

50922955 EDUARDO LIMA DE SIQUEIRA 19/01/1972 50 40 

51321149 GUSTAVO NOVAIS URBANO 08/06/1993 50 41 



 
PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPEVI 

 
49935445 STEPHANY HERMINIO LIMA DA SILVA 10/06/1998 50 42 

50875256 AMANDA RAIMONDO BUENO DA SILVA 02/09/1984 50 43 

50690388 CAROLINE LOPES FERREIRA ALENCAR 11/06/1997 50 44 

49692542 CECILIA SCOPARO 30/03/1967 50 45 

089 - Professor de Educação Básica II - PEB II - Educação Especial   
Classificado    
Inscrição Nome Nascimento 

Nota 
Final 

Class. 

49736450 SABRINA GOMES DOS SANTOS 22/03/1997 68 1 

49981137 DANIELLE MARTINS BUTTURI 09/03/1970 66 2 

49539680 VANESSA MIRELLA CRISTINA SANTOS 04/06/1983 66 3 

51284561 MARTA LAIA DA SILVA 14/04/1973 59 4 

49742396 GIDEONI QUINTINO RAMOS 09/02/1975 59 5 

51194090 JAQUELINE APARECIDA DA SILVA SANTOS 12/11/1984 58 6 

50939211 MARIA EUNICE DA SILVA PIRES 27/12/1963 58 7 

51129914 BRUNO MATSUOKA 06/09/1987 56,5 8 

50089579 PAULA CHIAVELLI 10/04/1982 56 9 

49513575 LUCILENE SANTOS SELES 14/01/1982 54 10 

49527835 ELANE CRISTINA TAVARES MENDES 25/03/1982 54 11 

51311887 SIMONE ALVES MARTINS 16/10/1981 53 12 

49459899 LUCIENE DOS ANJOS OLIVEIRA CADECÁUA 26/04/1981 53 13 

51211963 VANESSA DE SOUZA MARQUES 17/10/1982 52 14 

50745867 SOFIA ANDREA DE SANTANA DIAS ALVES 03/02/1976 51 15 

49477650 ROSALINA DIAS VIEIRA DOS SANTOS 08/09/1973 50,5 16 

50018949 GISLAINE CRISTINA DE OLIVEIRA SANTOS 04/10/1977 50,5 17 

49772139 LUCIANA DIAS DOS SANTOS SILVA 16/01/1979 50 18 

49995308 ENEIDA CAROLINA TAVARES DE SOUZA 31/12/1981 50 19 

50763849 SHEILA ESMAEL FROES 16/02/1976 50 20 

090 - Professor de Educação Básica II - PEB II - Educação Física    
Classificado    
Inscrição Nome Nascimento 

Nota 
Final 

Class. 

50776924 KATIA SOARES CUNHA 21/08/1986 78 1 

49402196 WEVERTON FERREIRA LOPES 25/12/1993 72 2 

49389076 CLEBER FELIPE DE OLIVEIRA PAGGIOSSI 04/02/1982 71 3 

50268643 GEAN HENRIQUE RUSSO 18/09/1995 70 4 

49970747 GISELE SALES ALMEIDA RIBEIRO MARQUES 15/07/1989 70 5 

49746162 NATHALLY VAZ DA SILVA LEITE 08/11/1985 66,5 6 

50707280 SILVIO MOREIRA DE SOUZA 16/01/1975 64 7 

51230739 VALERIA MARIANA DA COSTA 27/12/1993 64 8 

51246791 JOSYANE CANDIDO DE OLIVEIRA 23/11/1990 64 9 

51221586 MARCIO DE OLIVEIRA 31/01/1973 64 10 

50385810 DIEGO DUDEK KOJO 14/04/1987 64 11 

51285371 LEANDRO DE SOUZA CORREA 26/04/1988 64 12 

50666479 PAULO CESAR PEREIRA 24/11/1970 62 13 

49950274 JOAO PAULO SANTA BARBARA 10/12/1987 62 14 

51230160 LILIAN FERREIRA CARNEIRO 10/03/1984 62 15 

50323539 MOISES OLIVEIRA AFONSO 30/11/1985 62 16 



 
PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPEVI 

 
51081229 EDUARDO DA CRUZ 27/02/1977 62 17 

51277565 HEBERT ALLAN ERNESTO 18/05/1983 62 18 

49633767 DIOGO LUIZ LIMA SANTOS 15/08/1986 62 19 

50119826 ROMERIA AZEVEDO COELHO 20/04/1988 61 20 

50826840 OTAVIO LEMES ROSA 27/09/1983 60 21 

49976621 ANDRE LUIS ALBINO 05/11/1983 59 22 

49823671 JOSE RODRIGUES FERNANDES 24/05/1986 58,5 23 

51235625 JOSILENE DE CASTRO ARAUJO 20/03/1990 58,5 24 

50264613 ARIANE CRISTINA FERNANDES PEREIRA 23/07/1987 58 25 

49875876 
PABLIO ALEXSANDRO DE PAULA FERNANDES E 
MORAIS 17/07/1976 58 26 

49641972 DEVANIL DOS SANTOS SANTANA 25/10/1975 58 27 

49404652 JORGE PAULO DA ROCHA 17/04/1981 58 28 

49479148 TAMIRES PEDRO VAZ 16/02/1991 58 29 

50708180 MARCO AURELIO DOS SANTOS MACHADO 01/08/1988 58 30 

50159348 THIAGO APONTES 11/10/1986 57 31 

49839195 NICOLE SAMPAIO DA SILVA SANTANA 16/10/1985 56,5 32 

51293927 PAULO JOSE VIEIRA BUENO 09/08/1977 56,5 33 

49736825 ANA PAULA DE JESUS SOUZA 17/10/1979 56,5 34 

51163373 SERGIO COSTA ANSELMO 21/10/1982 56 35 

49918729 MATEUS ALMEIDA 13/08/1997 56 36 

51308100 WILLIAM GOMES 12/05/1982 56 37 

50735845 JUSCENILDA SOARES RIBEIRO RIPARDO 18/12/1989 56 38 

50357069 RAFAEL APARECIDO BARRIONUEVO 08/07/1987 56 39 

51138409 ESTEPHANY BROCHADO BORGES 14/06/1990 56 40 

50978713 TAMYRES DOS SANTOS RODRIGUES 01/10/1988 56 41 

49430807 CAMILA DE MELO LIMA 11/09/1991 56 42 

50341073 RAPHAEL RIBEIRO DE OLIVEIRA 02/01/1997 56 43 

51296470 JESCILANDIA DE JESUS RIBEIRO 01/07/1985 54 44 

51324504 FABIANO DOS SANTOS SILVA 05/05/1989 54 45 

49736779 MICHEL SOUZA LIRA 26/11/1982 54 46 

49647202 VASCO GABRIEL DE ABREU LIMA 16/01/1998 54 47 

50123513 JAIME MOURA DA SILVA 24/10/1982 54 48 

51309874 JULIANA SOARES RODRIGUES 03/05/1989 54 49 

51234025 ALEXANDRE ALVES ROBERTO 19/02/1977 54 50 

49779010 JOAS DA SILVA 19/05/1993 54 51 

50786040 KELLE RAYANE RODRIGUES SOARES 19/06/1995 54 52 

51109379 HIGOR PEREIRA DOS SANTOS 12/03/1993 54 53 

51176548 KAIQUE PHILLIP NUNES 13/04/1994 54 54 

51112485 FAUSTO JUNIOR DE PASCHOAL 25/07/1962 54 55 

49646737 MARIANA BISPO PADILHA BARBOSA 06/03/1982 54 56 

50435949 WESLEY GONCALVES LACERDA 05/04/1987 54 57 

49390953 DANIELE SOARES DOS SANTOS 16/08/1989 54 58 

49499602 DANIEL IGOR NASCIMENTO 02/04/1994 54 59 

51283310 JOHNNY LOURENCO BARBOSA 20/07/1994 54 60 

51232251 ANTONIO FERNANDO ARAUJO DOS SANTOS 23/02/1983 54 61 

49957228 ANDERSON DA SILVA 07/12/1982 54 62 

51024187 ADRIANA VIEIRA DA SILVA 15/04/1986 52,5 63 



 
PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPEVI 

 
51249642 PRISCILA DA COSTA SANTOS 30/01/1985 52,5 64 

50077600 JACKELINE FATIANE DE OLIVEIRA 18/01/1980 52 65 

50404326 DAIANE SIMONE DE SOUSA 16/04/1984 52 66 

50926110 LEANDRO CARLOS FERREIRA DA SILVA 12/05/1983 52 67 

50058428 VINICIUS ROBERTO MIGORANCI 20/04/1988 52 68 

49967347 LUIZ GUSTAVO PEDRO VAZ 19/02/1988 52 69 

49448994 LUAN JORGE 17/03/1997 52 70 

49752189 LUIS CARLOS RODRIGUES DE SOUZA 31/01/1995 52 71 

50108727 HELITON DE CAMPOS 27/03/1983 50 72 

51274817 PRISCILA DOS SANTOS SOUZA 25/08/1982 50 73 

51048736 ELIAS RENE GONCALVES PEREIRA 19/07/1989 50 74 

50600630 RAPHAEL AZEVEDO BARBOSA 18/05/1992 50 75 

49488031 CARINA CYPRIANO COBRA 03/02/1989 50 76 

49885766 DANIEL ALVES DA ROCHA 19/08/1991 50 77 

49882201 VITOR HUGO DE CAMARGO 18/09/1998 50 78 

49918630 JOSENEIDE DOS ANJOS LIMA DA SILVA 29/02/1980 50 79 

51203383 DANIELA LOMBARDI MORAIS 05/12/1980 50 80 

49443780 JOSE ALMY PIRES 26/01/1980 50 81 

49986872 ESTHEFANY MORENO CARDOSO 07/05/1996 50 82 

51197090 PAULO HENRIQUE RIBEIRO 29/09/1994 50 83 

091 - Professor de Educação Básica II - PEB II - Inglês    
Classificado    
Inscrição Nome Nascimento 

Nota 
Final 

Class. 

51229439 BRENO LOESTER COGO 21/02/1982 80 1 

51221152 DANIELA DE MELLO COMORETTO GALL 30/05/1980 74 2 

51233355 REIVE GUEDES MACIEL 07/06/1986 74 3 

50008242 SORAYA S ESGALHA 09/12/1967 70 4 

49918583 RENAN VICTOR DE CASTRO GOMES 14/12/1992 68 5 

50751026 TABATA DA CRUZ SILVA 15/11/1984 66 6 

51311321 CICERO SOUZA BASTOS 10/02/1992 64 7 

49510924 DANIEL DA SILVA BATISTA DE JESUS 14/08/1997 64 8 

51286017 ANIELE VILELLA 25/02/1988 64 9 

49943979 ANA PAULA MOURA MENDES 14/08/1985 63 10 

50696998 ELIANE GIDZINSKI DE CARVALHO 19/01/1966 62,5 11 

51178630 CLARA AVILA ORNELLAS 27/08/1971 61 12 

50424564 SAMARA OLIVEIRA SILVA 09/12/1992 60 13 

49820109 THIAGO HENRIQUE DA SILVA 08/06/1989 60 14 

49880055 JERMISON OLIVEIRA DE SOUZA 09/02/1983 58 15 

50934597 GUILHERME HENRIQUE RADLOCZKY XAVIER 30/07/1996 58 16 

49926357 MARIA ROSELY COSTA CARDOSO 06/12/1983 56 17 

50826158 CRISTIANE ALINE MARTINS 18/07/1988 56 18 

49691597 TANIA ALBINO AGUIAR 31/12/1973 55 19 

50986244 CRISTINA SIANE VIEIRA BEZERRA 24/03/1979 54,5 20 

49418300 TIAGO SILVA DE OLIVEIRA 11/12/1984 54,5 21 

50987100 MARIZA MARIA DA SILVA 15/04/1978 54 22 

49880381 DIEGO ARMANDO DOS SANTOS 01/02/1987 54 23 

49726277 RAFAEL HAYSHIDA CHAGAS 20/10/1988 54 24 



 
PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPEVI 

 
51156601 GREICE APARECIDA BENEDITA DA SILVA 07/12/1982 52,5 25 

50979779 RODRIGO PEREIRA LEITE 29/07/1987 52 26 

50661515 DIERICA ANDRESSA DUDEK KOJO 13/12/1988 52 27 

49409190 STEFANIE ANTONIO LUIZ 25/11/1986 52 28 

51157934 NEUSA MARIA CARRETA RUANO 31/10/1952 50,5 29 

49927213 DEBORA ALVES DOS SANTOS SILVA 14/05/1986 50,5 30 

50839675 VICENTINA DA SILVA RIBEIRO 03/10/1971 50,5 31 

50906534 JESSICA APARECIDA DA SILVA OLIVEIRA 17/01/1996 50 32 

49475711 PATRICIA SANTOS DE OLIVEIRA 07/02/1991 50 33 

49488333 LINCOLN FRANZI MESSIAS 22/02/1980 50 34 
 

 

3. Está Lista Especial Afrodescendente contém: a inscrição do candidato, o nome do candidato, a data de nascimento, a nota final e a classificação 

final após análise de recurso: 

087 - Professor de Educação Básica I - PEB I    
Classificado    
Inscrição Nome Nascimento 

Nota 
Final 

Class. 

49407902 PAULA REGINA ARAUJO DE AZEVEDO SILVA 13/07/1977 72 1 

50996568 SARA GOMES CAMIZAO 16/08/1983 70 2 

49605674 ANGELA OLIVEIRA DE ANDRADE 30/07/1994 70 3 

50811495 ANA LAURA DE CARVALHO COSTA 02/02/1981 68,5 4 

49745620 ELZA MOURA FREIRE THOMAZ 09/06/1981 68 5 

50627333 EDILAINE PEREIRA DE SOUZA MACHADO 06/07/1989 66 6 

49590499 MARIANA CORREA DA SILVA 28/04/1994 66 7 

49752723 ELLEN CRISTIANE FRANCISCO 24/02/1991 66 8 

49506749 MIRIAN BISPO MOREIRA 29/05/1988 66 9 

50821423 MARCIO AVENTINO DA SILVA 19/02/1979 66 10 

50877623 JESSICA APARECIDA AMARAL 06/10/1993 64 11 

49387537 VIVIAN MIGORANCI CIANFA 31/12/1990 64 12 

49476653 SABRINA GERVASIO TEIXEIRA 07/04/1984 62 13 

50158490 DENISE DE JESUS PRATES 05/08/1993 62 14 

51031027 ANA APARECIDA DE OLIVEIRA BATISTA VEIGA 14/06/1976 60 15 

50482610 ROSEMEIRE DOS SANTOS SILVA 23/09/1979 60 16 

50830309 JORIVAN PEDRO COELHO TORRES 27/04/1980 60 17 

49794531 LUCIANA SOUZA DE MORAES SANTOS 28/07/1977 60 18 

50079166 MARIA LUIZA DE OLIVEIRA MENEGAZZO 12/11/1994 60 19 

51190800 MARIA CRISTINA DE OLIVEIRA CHAVES LOPES ALVES 07/06/1973 60 20 

49868659 RAQUEL DA SILVA SANTOS 24/02/1994 59 21 

49917412 PATRICIA COSTA MELO 06/09/1991 58 22 

51255081 VANESSA VIEIRA RAMOS 30/11/1983 58 23 

51263238 KATIA DE ALMEIDA PEDREIRA 25/04/1985 58 24 

51328607 PAMELA CARINA CIRINO BERTUCO 04/11/1994 58 25 

49981595 CLAUDICEIA SOUZA NERI DOS SANTOS 05/07/1981 58 26 

50704206 IVAN AUGUSTO MARCELINO 03/11/1972 58 27 

49680315 SARA CORREA BARBOSA 13/03/1990 58 28 



 
PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPEVI 

 
51086158 RAQUEL ALEXANDRINA FONSECA DE JESUS 19/05/1981 58 29 

49388614 VANESSA DE SOUZA CORDEIRO MARQUES 15/12/1984 58 30 

51276267 ILDANE DOS SANTOS PEDREIRA 19/03/1989 58 31 

50715950 JANETE PEREIRA GONCALVES SCABORA 07/08/1974 57 32 

49439510 PATRICIA AMORIM DE OLIVEIRA SILVA 11/08/1982 56 33 

49640135 JUAREZ DE OLIVEIRA CARDOSO 09/09/1983 56 34 

50968386 MILENA ZANIN DE ARAUJO SILVA 10/10/1986 56 35 

49736582 VANESSA MENDES BATISTA 04/03/1992 56 36 

49993623 ANGELA LOURENCO JANUARIO RAFAEL 11/09/1995 56 37 

51156652 DANIELE SOARES INOCENCIO 09/10/1986 56 38 

49851470 JOAO MANOEL DE ALMEIDA BESSA 05/07/1985 56 39 

50010824 ACACIA LAIZ DA SILVA SOUSA 12/02/1989 56 40 

51261120 ANGELA ROSSETTO 07/04/1981 56 41 

50155270 JOSIANE DE SOUZA BORGES CAMPOS 24/10/1990 56 42 

49938045 KAREN CIBELLE CORREA FERRO 08/07/1982 56 43 

50004123 LUCIENE SANTOS SOUZA REIS 08/08/1982 56 44 

49758535 TATIANE APARECIDA DA SILVA 17/12/1986 56 45 

51069423 ELENICE CONCEICAO DE CASTRO SOUZA 18/03/1983 56 46 

50105957 WANDERLANE MOREIRA MOTA 04/11/1978 56 47 

49421786 TAYNA FERNANDA DE SOUZA CORREA 19/08/1995 56 48 

49973304 CRISTIANO MASCHETTI DA SILVA 11/02/1978 56 49 

49699776 NILZA ROCHA ALVES AZEVEDO 22/02/1990 56 50 

51266687 THATIANE DOS SANTOS SILVA CAMARGO 28/07/1987 55 51 

51237202 ELENITA CONCEICAO DA SILVA 10/08/1978 55 52 

50887092 CRISTHIANE PEREIRA DE OLIVEIRA TOZO 01/01/1985 54,5 53 

51255278 KELMA BAIA 12/10/1974 54 54 

50027085 ANA PAULA SANTOS PAIVA 13/08/1992 54 55 

51276089 MONICA APARECIDA NOVAES FLOR 14/05/1971 54 56 

51272482 TANIA CRISTINA CHAGAS 01/02/1973 54 57 

51212536 JAQUELINE SOUZA LOPES JESUS 03/03/1987 54 58 

50639587 NELSON FERNANDES DE SOUZA 16/09/1977 54 59 

51192926 APARECIDA SAMPAIO LOPES 02/11/1970 54 60 

49597698 JESSICA MIRELLE VERAS FIDELIS 25/09/1990 54 61 

49718029 BRUNO NASCIMENTO DOS SANTOS 02/04/1988 54 62 

50487736 ASBIETA GOMES DE LUNA 28/01/1973 54 63 

50154370 JOSIANE CRISTINA DE PONTES 27/05/1984 54 64 

50287737 REINALDO REIS DA SILVA 30/07/1998 54 65 

51320355 IONE BISPO DOS SANTOS 12/08/1976 54 66 

51235722 GISELI LIMA NAPOLI 08/01/1983 54 67 

49948180 CRISTIANO ROMANATO 28/12/1977 54 68 

49462687 ROSANA HELENA DE SOUZA SANCHES 16/05/1970 53 69 

51084244 LILIANE ENEIDA DA SILVA SANTOS 20/05/1986 53 70 

49989839 VALDETE MAXIMA DA ROCHA ALONSO 08/04/1971 53 71 

50665324 CAROLINA RIBEIRO RODRIGUES SANTANA 14/04/1979 52,5 72 

50999567 EMILY SILVA SANTOS 12/12/1995 52 73 

49491016 RAUL AMORIM SANTOS 02/07/1981 52 74 

50611445 ILDEIANE PEREIRA DE OLIVEIRA SOUZA 03/04/1992 52 75 
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49705873 IONE RAMOS DOS ANJOS FERNANDES 21/05/1968 52 76 

50170651 REGIANE SARMENTO DA SILVA 08/12/1990 52 77 

50862758 KATHLEEN HELOISE CENTOFANTI MAGALHAES 09/12/1994 52 78 

50686291 PAULA CRISTINA DOS SANTOS SILVA 19/09/1986 52 79 

49904205 DAIANE MONTEIRO VIEIRA 02/07/1989 52 80 

49998331 JOSE ALVES FERREIRA 21/12/1975 52 81 

49862138 PRISCILA RUBIANO DO CARMO NEVES 11/07/1984 52 82 

51040212 CARLOS ROBERTO RAMOS DA SIVA 20/04/1968 52 83 

49399942 KETEMILER RODRIGO DOS SANTOS 15/08/1983 52 84 

51264170 TELMA MARTINS RIBEIRO 06/06/1982 52 85 

49733222 KELLY CRISTINA LOPES DA SILVA 28/01/1984 52 86 

49666053 ANA CAROLINA HIGINO 16/05/1995 52 87 

51312727 MARCIA VIEIRA DA SILVA 25/08/1979 52 88 

50910680 DANIELA CRISTIANE COELHO FONSECA 30/10/1980 52 89 

49806955 ANIARA DE SOUZA SANTOS 11/09/1982 52 90 

50558196 SABRINE COSTA NEVES DA SILVA 05/06/1993 52 91 

50023187 KARLA DOS SANTOS HORVATH 31/12/1967 52 92 

49443461 PAULO SERGIO DE JESUS 29/12/1968 51,5 93 

50808370 SILVIA CRISTINA DE SOUZA OLIVEIRA 01/10/1970 50,5 94 

51192799 ANA CECILIA ANTERIA DOS SANTOS 06/09/1978 50,5 95 

51016206 HELENILZA ASSUNCAO FARIAS 11/07/1971 50,5 96 

49998080 JOSE LOPES DE OLIVEIRA 13/03/1960 50,5 97 

49390503 THUANY OLIVEIRA DE SOUZA 22/01/1993 50 98 

49476408 CLEUNILDES DOS SANTOS MOREIRA 19/11/1974 50 99 

49801090 ANDRESSA BORGES DE BRITO 28/12/1995 50 100 

50284339 ANALIA CASSIA LIMA DA SILVA 06/08/1993 50 101 

50134280 AURIZELIA COSTA ALEXANDRINO 25/07/1990 50 102 

51233150 VANESSA TEIXEIRA BRANDAO 15/07/1996 50 103 

49640348 NORMELIA DIAS DA ROCHA 16/11/1983 50 104 

50387910 FABIANA DE OLIVEIRA GUERHAT 28/12/1986 50 105 

51298961 IVONE SILVA SANTOS NUNES 31/10/1989 50 106 

49812084 SANDRA CREPALDI DA SILVA 07/09/1975 50 107 

49893920 FABIANA BENICIO SAMPAIO VERGILIO 30/10/1978 50 108 

51228076 CRISTIANE MARISA GOMES DO LIVRAMENTO SANTOS 14/06/1978 50 109 

49840258 LARISSA SIMIÃO SANTOS 09/11/1989 50 110 

51139499 ISABELA FERREIRA DE SOUZA 27/07/1992 50 111 

51280019 WILLIAM ALVES TEIXEIRA 02/12/1984 50 112 

50909088 SHIRLEY APARECIDA DA SILVA XAVIER 01/10/1978 50 113 

49540726 GENILTON ARAUJO DE SANTANA 02/10/1993 50 114 

49676385 MIRNA TERESINHA RODRIGUES 05/02/1963 50 115 

50116525 FLAVIA ARAUJO DOS RAMOS 26/10/1980 50 116 

51156733 HABEL RIBEIRO ROSA 08/08/1984 50 117 

50997955 MISTERVANHA PINHEIRO DE SOUZA 17/09/1988 50 118 

50995774 MARILEIDE ARAUJO GOMES 23/06/1979 50 119 

50328557 ERICA PEREIRA DA SILVA 09/01/1997 50 120 

49851527 THAIS CRISTINE FELIPE DE SOUSA 18/06/1985 50 121 

50738879 HUMBERTO GAVA NETO 29/12/1988 50 122 
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50787896 GABRIELA ANDREIA DOS SANTOS OLIVEIRA SILVA 04/02/1993 50 123 

50230239 ANGELA CRISTINA RAMALHO XAVIER 29/03/1998 50 124 

51206404 TAIS CRISTINA DA SILVA RODRIGUES 08/12/1985 50 125 

51113449 JOSE CARLOS ACACIO 30/05/1971 50 126 

51144743 GABRIELA SA TELES NASCIMENTO 23/03/1987 50 127 

49895133 TANIA CRISTINA DA SILVA RODRIGUES 28/11/1981 50 128 

51019329 VALDILEIDE VALADARES DOS SANTOS 05/05/1980 50 129 

088 - Professor de Educação Básica II - PEB II - Artes    
Classificado    
Inscrição Nome Nascimento 

Nota 
Final 

Class. 

50374710 JULIANA REGINA DE OLIVEIRA 04/04/1973 62 1 

49731343 MARIA DAS GRACAS LOPES DA SILVA 04/01/1983 61 2 

50975897 CASSIANO HERINGER VIANA 16/07/1994 60 3 

50168134 RUBENIZE MARIA DOS SANTOS FAUSTINO DE LIRA 29/02/1984 59 4 

49762826 LILIANE GONCALVES BORGES COSTA 07/10/1975 56 5 

49846736 JESSICA SANTOS SOUZA 24/09/1999 56 6 

50785567 JAQUELINE APARECIDA GOMES DOS SANTOS 13/12/1987 52 7 

50136399 GLEICE DOS SANTOS MARIANO 18/07/1987 52 8 

50128671 LIVIA FABIANA FERREIRA DOS SANTOS 10/05/1979 52 9 

49921878 FERNANDA SANTOS KAMIYA 01/07/1984 50,5 10 

49741608 VANEZA AZEVEDO RODRIGUES 29/08/1983 50 11 

51240289 MARIA CRISTINA DE BARROS LIMA 07/10/1966 50 12 

50468952 LILIAN RIBEIRO OLIVEIRA 19/03/1985 50 13 

50472925 CAMILA VILACA COELHO 26/09/1990 50 14 

49935445 STEPHANY HERMINIO LIMA DA SILVA 10/06/1998 50 15 

089 - Professor de Educação Básica II - PEB II - Educação Especial   
Classificado    
Inscrição Nome Nascimento 

Nota 
Final 

Class. 

51194090 JAQUELINE APARECIDA DA SILVA SANTOS 12/11/1984 58 1 

51311887 SIMONE ALVES MARTINS 16/10/1981 53 2 

50745867 SOFIA ANDREA DE SANTANA DIAS ALVES 03/02/1976 51 3 

50018949 GISLAINE CRISTINA DE OLIVEIRA SANTOS 04/10/1977 50,5 4 

49772139 LUCIANA DIAS DOS SANTOS SILVA 16/01/1979 50 5 

49995308 ENEIDA CAROLINA TAVARES DE SOUZA 31/12/1981 50 6 

090 - Professor de Educação Básica II - PEB II - Educação Física    
Classificado    
Inscrição Nome Nascimento 

Nota 
Final 

Class. 

49402196 WEVERTON FERREIRA LOPES 25/12/1993 72 1 

49389076 CLEBER FELIPE DE OLIVEIRA PAGGIOSSI 04/02/1982 71 2 

49970747 GISELE SALES ALMEIDA RIBEIRO MARQUES 15/07/1989 70 3 

50707280 SILVIO MOREIRA DE SOUZA 16/01/1975 64 4 

51285371 LEANDRO DE SOUZA CORREA 26/04/1988 64 5 

49950274 JOAO PAULO SANTA BARBARA 10/12/1987 62 6 

51230160 LILIAN FERREIRA CARNEIRO 10/03/1984 62 7 

51277565 HEBERT ALLAN ERNESTO 18/05/1983 62 8 

49633767 DIOGO LUIZ LIMA SANTOS 15/08/1986 62 9 
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50826840 OTAVIO LEMES ROSA 27/09/1983 60 10 

49976621 ANDRE LUIS ALBINO 05/11/1983 59 11 

51235625 JOSILENE DE CASTRO ARAUJO 20/03/1990 58,5 12 

49641972 DEVANIL DOS SANTOS SANTANA 25/10/1975 58 13 

49404652 JORGE PAULO DA ROCHA 17/04/1981 58 14 

49479148 TAMIRES PEDRO VAZ 16/02/1991 58 15 

50708180 MARCO AURELIO DOS SANTOS MACHADO 01/08/1988 58 16 

51293927 PAULO JOSE VIEIRA BUENO 09/08/1977 56,5 17 

51163373 SERGIO COSTA ANSELMO 21/10/1982 56 18 

49918729 MATEUS ALMEIDA 13/08/1997 56 19 

51308100 WILLIAM GOMES 12/05/1982 56 20 

51138409 ESTEPHANY BROCHADO BORGES 14/06/1990 56 21 

51324504 FABIANO DOS SANTOS SILVA 05/05/1989 54 22 

51234025 ALEXANDRE ALVES ROBERTO 19/02/1977 54 23 

51176548 KAIQUE PHILLIP NUNES 13/04/1994 54 24 

50435949 WESLEY GONCALVES LACERDA 05/04/1987 54 25 

51283310 JOHNNY LOURENCO BARBOSA 20/07/1994 54 26 

51232251 ANTONIO FERNANDO ARAUJO DOS SANTOS 23/02/1983 54 27 

50404326 DAIANE SIMONE DE SOUSA 16/04/1984 52 28 

50108727 HELITON DE CAMPOS 27/03/1983 50 29 

49918630 JOSENEIDE DOS ANJOS LIMA DA SILVA 29/02/1980 50 30 

091 - Professor de Educação Básica II - PEB II - Inglês    
Classificado    
Inscrição Nome Nascimento 

Nota 
Final 

Class. 

51233355 REIVE GUEDES MACIEL 07/06/1986 74 1 

51311321 CICERO SOUZA BASTOS 10/02/1992 64 2 

49943979 ANA PAULA MOURA MENDES 14/08/1985 63 3 

49926357 MARIA ROSELY COSTA CARDOSO 06/12/1983 56 4 

50826158 CRISTIANE ALINE MARTINS 18/07/1988 56 5 

49691597 TANIA ALBINO AGUIAR 31/12/1973 55 6 

50987100 MARIZA MARIA DA SILVA 15/04/1978 54 7 

51156601 GREICE APARECIDA BENEDITA DA SILVA 07/12/1982 52,5 8 

49927213 DEBORA ALVES DOS SANTOS SILVA 14/05/1986 50,5 9 

50839675 VICENTINA DA SILVA RIBEIRO 03/10/1971 50,5 10 
 

4. Está Lista Especial PCD contém: a inscrição do candidato, o nome do candidato, a data de nascimento, a nota final e a classificação final após 

análise de recurso: 

087 - Professor de Educação Básica I - PEB I 
Classificado 
Inscrição Nome Nascimento Nota  Total TitulosNota Final
 Class. 

50104616 ANGELO JOSE DA SILVA 01/12/1973  50,000    -  

50,00  1 
 

 

E para que chegue ao conhecimento de todos é expedido o presente Edital 

 
Igor Soares 
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